ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày        tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyêñ Văn Hải, tháng 9/2020

Thực hiện Chương trình công tác tháng 9 năm 2020 của Huyện ủy,

HĐND, UBND huyện Lục Ngạn; Văn phòng HĐND và UBND huyện thông

báo lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyêñ Văn Hải trong tháng 9

năm 2020 như sau:

1. Ngày 01/9: Viếng Đài tưởng niêṃ các Anh hùng Liệt sỹ.

2. Ngày 03, 04/9: Làm việc với với Đảng ủy, UBND các xã Tân Lập, Đèo

Gia, Nam Dương về kiểm tra công các hoàn thiêṇ hồ sơ, nghiêṃ thu, thanh toán các

nguồn vốn hỗ trơ ̣làm đường giao thông nông thôn theo Nghị quyết số 07,06 của

HĐND tỉnh;

3. Ngày 05/9: Dư ̣khai giảng năm hoc̣ mới.

4. Ngày 07/9: Kiểm tra tiến đô ̣thưc̣ hiêṇ dư ̣án  môṭ số dư ̣án khu dân cư

trên điạ bàn.

5. Ngày 10/9: Kiểm tra tiến đô ̣thưc̣ hiêṇ  dư ̣án cải taọ , nâng cấp tuyến

đường vào trung tâm xa ̃Kim Sơn - Phú Nhuận.

6. Ngày 15/9: Kiểm tra tiến đô ̣thưc̣ hiêṇ dư ̣án  môṭ số dư ̣án khu dân cư

trên điạ bàn.

7. Ngày 24/9: Dư ̣phiên họp thường kỳ UBND huyện 10/2020.

8. Ngày 30/9: Dự hội nghị thông tin thời sự, chính sách thường kỳ.

9. Dự họp giao ban Lãnh đạo UBND huyện vào chiều thứ Sáu hàng tuần.

10. Các ngày khác trong tháng: Chỉ đạo triển khai họp dân , kiểm đếm thu

hồi đất giải phóng măṭ bằng các dư ̣án khu dân cư trên điạ bàn; kiểm tra các dự án,

công trình XDCB…

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá

nhân liên quan được biết và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- TT HU, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên điạ bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Vương Mạnh Chung

		vmc_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2020-09-01T13:54:57+0700

		2020-09-01T14:03:09+0700

		2020-09-01T14:03:20+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2020-09-01T14:03:31+0700